
Univerzita Karlova v Praze 
Přírodovědecká fakulta 

 
 

Opatření děkana č. 10/2005 
 

kterým se stanoví postup a výše úhrad od studentů Přírodovědecké fakulty UK 
za některé administrativní a obdobné úkony  

 
Čl. 1 

 
V návaznosti na opatření rektora UK č. 25/2004 stanovuji na základě kalkulace seznam 
úkonů, za jejichž provedení bude Přírodovědecká fakulta požadovat úhradu od studentů. 
Seznam těchto úkonů a výše úhrady jsou uvedeny v ceníku, který je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí tohoto opatření. 
 

Čl. 2 
 
Úhrada za úkony uvedené v ceníku se provádí na příslušném pracovišti, které úkon provádí, 
a to (kromě formy odečtem z karty) v hotovosti proti potvrzení (daňovému dokladu), které 
na místě vystaví pověřený pracovník tohoto pracoviště. Tento pracovník musí mít uzavřenou 
příslušnou dohodu o hmotné odpovědnosti. Kopie daňových dokladů je pověřený pracovník 
povinen archivovat (evidence) a vždy na konci kalendářního měsíce předávat spolu 
s vybranou hotovostí do pokladny fakulty. 

 
Čl. 3 

 
Výše poplatků je závazná pro všechna pracoviště PřF UK. Poplatky budou zúčtovány ve 
prospěch příslušného pracoviště, které úkon provedlo. 

 
Čl. 4 

 
Toto opatření se nevztahuje na poplatky za studium, platby poskytované za úkony dle 
zákona o veřejném přístupu k informacím na základě opatření děkana č.6/2001 a další platby 
upravené jinými obecně závaznými předpisy, směrnicemi nebo pokyny Univerzity Karlovy 
v Praze nebo její Přírodovědecké fakulty. 

 
Čl. 5 

1. Toto opatření se zveřejňuje na úřední desce PřF UK a webové stránce PřF UK (INFO). 

2. Opatření nabývá účinnosti dne 17. 10. 2005 

3. Přílohu č. 1 tohoto opatření tvoří ceník úhrad 

V Praze dne 12. 10. 2005 
 
                                                      Prof. RNDr. Pavel Kovář, CSc. 
                                                                                                            děkan fakulty                           
 
 



 
 
Příloha 1  Opatření děkana č. 10/2005 
 
Ceník úkonů 
 
Položka Cena  
 
Kopírování 

 

 - stránka A4 jednostranně 2,-- Kč 
 - stránka A4 oboustranně 3,-- Kč 
 - stránka A3 jednostranně 3,-- Kč 

 

 - stránka A3 oboustranně 3,60 Kč 
  
Tisky z PC - laserová tiskárna  

 - A4 černobíle, jednostranně 1,-- Kč 
 - A4 černobíle, oboustranně 2,-- Kč 
 - A4 barevně, jednostranně 10,-- Kč 

 

 - A4 barevně, oboustranně 20,-- Kč 
Tisky z PC – inkoustová tiskárna  

 - A4 černobíle 2,-- Kč 
 - A3 černobíle 5,-- Kč 
 - A4 barevně 15,-- Kč 

 

 - A3 barevně 30,-- Kč 
  
 - poplatek za nevrácení knihy v řádném termínu 1,-- Kč / publikace / den 
 - poplatek za nevrácení knihy z prezenčního fondu v řádném 
termínu  

5,-- Kč / publikace / den 

- poplatek za odeslání upomínky poštou 
 

dle platného ceníku 
České pošty 

 
 - druhopis výkazu o studiu 50,-- Kč 
   
 - vystavení duplikátu čipu pro vstup do budovy 200,-- Kč 
  
 
 


	Čl. 1
	Čl. 2
	Čl. 3
	Čl. 4
	Čl. 5
	Univerzita Karlova v PrazePřírodovědecká fakultaOpatření děkana č. 10/2005kterým se stanoví postup a výše úhrad od stude

